РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2019 года                       	                                                                                       №  45

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА, УПОЛНОМОЧЕННОГО
ОСУЩЕСТВЛЯТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЖИЛИЩНЫЙ КОНТРОЛЬ
НА ТЕРРИТОРИИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
А ТАКЖЕ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ
ОСУЩЕСТВЛЯТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЖИЛИЩНЫЙ КОНТРОЛЬ

В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Невонского муниципального образования, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом  Иркутской области от 29.10.2012 № 98-ОЗ «О реализации отдельных положений жилищного кодекса Российской Федерации в части организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Иркутской области», Уставом Невонского муниципального

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Определить органом, уполномоченным на осуществление муниципального жилищного контроля – администрацию Невонского муниципального образования.
2. Утвердить следующий перечень должностных лиц Администрации Невонского муниципального образования, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль:
- Ведущий специалист по управлению имуществом Администрации Невонского муниципального образования – Бакуменко Виктория Игоревна;
- специалист по управлению имуществом Администрации Невонского муниципального образования – Пресняк Татьяна Александровна;
- инспектор по правовой работе администрации Невонского муниципального образования – Фролова Наталья Васильевна.
3.Признать утратившим силу постановление администрации Невонского муниципального образования от 27 декабря 2016 года № 224 «Об определении органа, уполномоченного осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Невонского муниципального образования, а так же перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль»
3. Настоящее постановление вступает в силу с  13.05.2019.
4. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Невонского
муниципального образования                                                                               Н.А. Мезенцев